PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

Ofício n° 199/2025
Conselheiro Lafaiete, 06 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador
Angelir~o Cláudio Pimenta Neto

Assunto: Resposta ao requerimento 136/2025— Protocolo 1527/2025

Prezado Senhor,

u.. ~i. 9 r  Zv :d~ ~ ~ ~ 7 • L • ír

./~....,á 2L1...2Q3 s

A Secretária Municipal de Obras e Meio Ambiente informa que uma vistoria será realizada

para avaliar a situação da referida Rua e posteriormente será verificada a viabilidade e disponibilidade

de recursos necessários para uma possível inclusão do serviço na programação.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

f'•.±

Rua Coronel Albino, 160 — 49 andar — Fonte Grande

Conselheiro Lafaiete - MG

www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

B Q NoPaper

Assinantes

Data de crlação do documento. OGI02i2025 às 15:37.ri1

/ Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque

Assinou em 10102/2025 às 09.0321 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Guilherme Rãrnalho Neves de Albuquerque, estou ciente das norrrnis descritas na Lei n^ 14 063)2020, no qt,u sF

refere aos tipos de assinaturas consideradas corno válidas para a prática de atos e interações pelos untes
Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente. `
Verifique a veracidade utilizando o OR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

257 W12 EOE K9W